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Opublikowane w sieci 10 lutego nagranie, przedstawiające kontrowersyjną interwencję
ochroniarza wobec starszego mężczyzny w ostródzkim ambulatorium, zszokowało i
zbulwersowało internautów. Głos w sprawie zabrał ostródzki szpital, przyznając, że
zarejestrowana przez internautę sytuacja jest "skandaliczna", a placówka nie tego oczekuje
od pracowników ochrony.

Na nagraniu słychać wymianę zdań pomiędzy pracownikiem ochrony i siedzącym w szpitalnym
ambulatorium mężczyzną. Chwilę później ochroniarz chwyta pacjenta za ramię i siłą wyprowadza z
budynku. Gdy mężczyzna przez chwilę jest ciągnięty po podłodze, protestują inni pacjenci, ale
ochroniarz nie przerywa interwencji i wyprowadza mężczyznę ze szpitalnego obiektu.

Szpital w Ostródzie wydał w tej sprawie "pilny komunikat". W ocenie kierownictwa placówki zajęcie
przez nią stanowiska w tej sprawie było konieczne "w związku ze skandaliczną sytuacją, która miała
miejsce na terenie szpitala".

Szpital podaje, iż o interwencję ochrony wobec widocznego na nagraniu mężczyzny poprosili inni
pacjenci. Miał się on agresywnie zachowywać i być pod działaniem alkoholu. Jednocześnie szpital
potępił sposób przeprowadzenia interwencji, podkreślając, iż nie było to zachowanie profesjonalne,



jakiego placówka oczekuje od ochroniarzy. O sprawie powiadomiono policję, a szpital obiecuje
"dołożyć wszelkich starań, aby tę sytuację wyjaśnić". 

W oświadczeniu szpitala w Ostródzie czytamy: 

"W związku z agresywnym zachowaniem jednej z osób przebywających w ambulatorium
naszego szpitala, pacjenci tam przebywający poprosili o interwencję pracownika
ochrony, który pełnił swój dyżur. Z naszych wstępnych ustaleń wynika, że pracownik
ochrony, po ustaleniu, iż agresywny pacjent nie wymaga nagłej pomocy medycznej,
poproszony został o opuszczenie budynku szpitala. Z dalszych zeznań pracownika
ochrony wynika, że od pacjenta czuć było wyraźną woń alkoholu. Na miejsce wezwana
została policja.

To, co widać na nagraniu wideo, nie jest absolutnie zachowaniem profesjonalnym,
jakiego oczekujemy od pracowników ochrony.

Zarząd szpitala, kierując się dobrem wszystkich pacjentów, przy udziale policji dołoży
wszelkich starań, aby tę sytuację wyjaśnić. Przeanalizowane zostaną wszelkie nagrania z
monitoringu pod kątem szczegółowego wyjaśnienia całej sytuacji."

Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie 

Wideo: YouTube/"clusik Adi".
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